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国道140号交差点拡幅工事

歩車道境界ブロック

歩車道境界ブロック 歩車道境界ブロック  歩車道境界ブロック 歩車道境界ブロック

(両面R)B種H=250

(両面R)B種H=250
標準タイプ

(両面R)B種H=100
切下げタイプ

(両面R)B種H=250～100
すり付けタイプ

(両面R)B種H=250
水抜きタイプ

φ
=1
50

敷モルタル 敷モルタル 敷モルタル 敷モルタル

φ150

2
5

7
5

1
5
0

7
5

3
0
0

995 5

1000

115 100 235 100 235 100 115

1000

φ10

5
0

6
0

3
2
5

1
5

2
6
5

1
0

2
5
0

5
0

1
5
0

1
2
5

300

1
5

3
2
5

1000

15 180 20

2
0
0

1
5
0

230

1：3

200

205

1：3

15 180 20

2
0
0

1
5
0

230

1：3

15 180 20

2
0
0

1
5
0

230

1：3

10
90

100

300

180 20
100

10
90

450

4
5
0

1
5
0

6
0
0

1
0

1
7
5

7
8
5

1
5
0
3
0

150 450 150

50 750 50

850

1000

7
8
5

1
5
0
3
0

150 400 150

50 700 50

800

1000

3
0
0

4
5
0

150 400 150

700

2.0%

1型

導水ブロック

S=1:10

一般部

歩道側

車道側

歩道側

車道側

歩道側

車道側

歩道側

車道側

歩道側

車道側

2型

ます部

１％

歩車道境界ブロック

S=1:10

敷モルタル

敷モルタル

敷モルタル

敷モルタル 間詰モルタル

間詰モルタル 基礎砕石

1：3

1：3

1：3

1：3 1：3

1：3  RC-40

名　　　称

導水ブロック1型(一般部)　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

導水ブロック 個 9.93

敷モルタル m3 0.0451：3

参考質量　152kg縁石分離型φ150

1型

一般部1

一般部

名　　　称

歩車道境界ブロック1型(一般部1)　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

歩車道境界ブロック
標準タイプ

個 16.5

敷モルタル m3 0.0231：3

(両面R)B種 H=250
参考質量　75kg

2型

切下げ部

切下げ部

名　　　称

歩車道境界ブロック2型(切下げ部)　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

歩車道境界ブロック
切下げタイプ

個 16.5

敷モルタル m3 0.0211：3

(両面R)B種 H=100
参考質量　30kg

3型

すり付け部

すり付け部

名　　　称

歩車道境界ブロック3型(すり付け部)　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

歩車道境界ブロック
すり付けタイプ

個 16.5

敷モルタル m3 0.0231：3

(両面R)B種 H=250～100
参考質量　51kg

4型

水抜き部

水抜き部

名　　　称

歩車道境界ブロック4型(水抜き部)　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

歩車道境界ブロック
水抜きタイプ

個 16.5

敷モルタル m3 0.0231：3

(両面R)B種 H=250
参考質量　55kg

※曲線部は半分にカットして使用する。

名　　　称

導水ブロック2型(ます部)　数量表 (10.0箇所当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

導水ブロック
縁石分離型φ150

組 10.00

敷モルタル m3 0.158

基礎砕石 m2 6.800RC-40　t=15cm

1：3

集水ます
参考質量　550kg

塩ビ管 m 23.500

間詰モルタル m3 0.008

削孔 孔φ200

VPφ150

1：3

20.00

底張りコンクリート m3 0.09018-8-25BB

※集水ます下部に1孔、接続側溝に1孔、1箇所当り合計2孔


